	Mitglieder Regionalgruppe Franken AbL-Bayern 2016


	1. Vorsitz
	Hirsch Isabella

isabella.hirsch@gmx.de
	Heilbronn 31
	91555
	Feuchtwangen
	09852-1846

	Bäuerin seit 1990, JG 1967, verh., 2 Kinder, Färsenmastbetrieb gvo frei für die Bäuerliche Erzeugergemeinschaft Schwäbisch Hall, Acker (Getreide, Leguminosen), Grünland, Wald, Ferienwohnungen, PV, Referentin der Agrarkoordination

	

	1. Vors.
	Gabriel Deinhard
gabriel.deinhardt@gmx.de
	Wohlmutshüll 6
	91320
	Ebermannstadt
	09194-8480

	Biorinder und Ackerbau

	

	2. Vors. 
	Edith Sachse
edith.uwe.sachse@gmx.de
	Bergstraße 28
	97294
	Burggrumbach
	09367-2292

	Rinder, Schweine, Geflügel, Gemüse, Direktvermarktung

	

	2. Vors. 
	Fritz Haspel
haspeld@t-online.de
	Poppenbach 8
	91598
	Colmberg
	09845-96800

	Ackerbau

	

	Schriftführerin, Mailverteiler
	Heidi Schillling 
bioschilling@gmx.net
	Schepfendorf 3
	91541
	Rothenburg o.d.T.
	09861-92534

	Bioheumilchbetrieb

	

	Beisitzer
	Wolfgang Kleinlein
wolfgang@kuhlemilch.de
	Leichendorferstr. 101
	90522
	Oberasbach
	0911-692330

	Milchvieh( Umstellung auf Bio) Hühnermobil, Direktvermarktung

	

	Beisitzer
	Karl Meyer
meyerkarl@t-online.de
	Winkel 12
	91572
	Bechhofen
	09825-93460

	Biomilchvieh, 1 x Melken

	

	Beisitzer
	Anton Prechtl 
demeterhof-prechtl@gmx.de
	Posseck 23
	96332
	Pressig
	09265-7198

	Demeterrinderbetrieb

	

	Beisitzerin
	Brigitte Hillenbrand-Heinkel

b.heinkel@web.de
	Ulsenheim 44
	91478 
	Markt 

Nordheim
	09842-936191

	Hofgastronomie, Weinbau und Ackerbau, Direktvermarktung Wein, Brot

	

	Beisitzer
	Uwe Schreiner

schreiner.uwe@online.de 
	Kellerbergstr. 21
	91575
	Windsbach
	09871-7898

	Verbraucher


